Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.11.2020  № 775-п

г. Тутаев

О подготовке проекта Правил
землепользования и застройки
городского поселения Тутаев
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской
Федерации,  Федеральным законом от  06.10.2003  № 131 –  ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Подготовить  проект  Правил  землепользования  и  застройки
городского  поселения  Тутаев  Тутаевского  муниципального  района
Ярославской области.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
начальника Управления архитектуры и градостроительства Администрации
ТМР – главного архитектора ТМР Касьянову Е. Н.

3. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его
официального опубликования.

Глава Тутаевского
муниципального района                                                                     Д.Р. Юнусов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
к постановлению (распоряжению)

Должность, Ф.И.О.,
исполнителя и

согласующих лиц

Дата и время
получения
документа

Дата и время
согласования

(отказа в
согласовании)

Личная подпись,
расшифровка (с

пометкой
«Согласовано»,

«Отказ в
согласовании»)

Замечания

Зам. начальника
управления
архитектуры и
градостроительства
АТМР
Д. С. Порецких
Главный специалист
УАиГ АТМР
О.А. Перминова
Начальник
юридического
отдела
административно-
правового
управления АТМР
В.В. Коннов
Начальник УАиГ
АТМР – главный
Архитектор ТМР
Е.Н. Касьянова
Управляющий
делами
Администрации
ТМР
С.В. Балясникова
Зам. Главы АТМР
по имущественным
вопросам – директор
ДМИ
Израйлева А. В.

Электронная копия сдана   __________«____»_______ 2020 года
22-266

Рассылка:
Исполнителю-1
Адм. – 1
УАиГ-1
ДМИ-1

	Администрация Тутаевского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ